
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 170 

DETERMINA 
N. 160 DEL 27/01/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Matteazzi Laura

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Carrucciu Gianluigi

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
AMBIENTE  –  CLASSIFICAZIONE  INDUSTRIA  INSALUBRE  EX  ART.  216  TESTO  UNICO  LEGGI 
SANITARIE R.D.  27.7.1934 N. 1265 E SECONDO L'ELENCO AGGIORNATO DEL D.M.  5.9.1994 - DITTA 
STORARI  GIORGIO LAVORAZIONE DEL FERRO -  STRADONE DEI  NICOLOSI  N.  88 -  VICENZA - 
PRATICA SUAP: STRGRG73S18L840Q-30082022-1642 – DETERMINA 2023_10

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

30
/0

1/
20

23
 



Pagina 2 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 170 

DETERMINA N. 160 DEL 27/01/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE – CLASSIFICAZIONE INDUSTRIA INSALUBRE EX ART. 216 TESTO UNICO LEGGI 
SANITARIE R.D.  27.7.1934 N. 1265 E SECONDO L'ELENCO AGGIORNATO DEL D.M.  5.9.1994 - DITTA 
STORARI GIORGIO LAVORAZIONE DEL FERRO - STRADONE DEI NICOLOSI N. 88 - VICENZA - PRATICA 
SUAP: STRGRG73S18L840Q-30082022-1642 – DETERMINA 2023_10

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue

• la normativa riguardante la classificazione delle industrie insalubri è contenuta negli articoli da 101 al 
105 del Regolamento Generale Sanitario, approvato con Regio Decreto 3.2.1901, n. 45,  e negli 
articoli 216 e 217 del Testo Unico delle Leggi Sanitarie, approvato con Regio Decreto 27.7.34, n. 
1265,  nonché nel  decreto  5.9.1994 del  Ministero  della  Sanità,  contenente  l'elenco  delle  attività 
insalubri suddivise in due classi, ognuna delle quali ripartite in varie categorie e sottocategorie;

• spetta ai Comuni la classificazione delle attività produttive insediate nel proprio territorio sulla base 
della proposta dell'Azienda Sanitaria competente; ciò risulta da una lettura aggiornata della normativa 
stessa che fa riferimento ad autorità (Giunta comunale e Ufficiale Sanitario) che in anni recenti hanno 
assunto nuove denominazioni e/o funzioni;

• si debba considerare a questo proposito l’art. 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 
che distingue tra i  poteri  di indirizzo e di controllo politico-amministrativo,  spettanti  agli  organi di 
governo, e la gestione amministrativa, finanziaria e tecnica, attribuita ai dirigenti;

• dall'anno 2004, in ottemperanza al sopra richiamato art. 107, veniva  definita  una  nuova  procedura 
amministrativa  relativa  alle  classificazioni  delle  industri  insalubri,  secondo  cui  l’attribuzione  di 
competenza passava dalla Giunta Municipale al Dirigente di Settore (corrispondenza intercorsa tra il 
Direttore del Settore Ambiente e Tutela del Territorio (nota 23.7.2004 p.g.n 38144) e il Segretario 
Generale del Comune di Vicenza (risposta 2.8.2004 pgn 40684);

• la  classificazione  si  riferisce  ad  una  pericolosità  potenziale  ma  suscettibile  di  produrre  una 
immissione nociva per la salute degli abitanti e per l’ambiente, a motivo del tipo di attività esercitata o 
per i materiali impiegati;

• la classificazione di un'industria come ”insalubre” costituisce un indispensabile strumento ai fini di 
un'efficace  prevenzione  rispetto  ai  vari  inconvenienti  igienici  in  cui  può  essere  coinvolta  la 
popolazione limitrofa al sito dove si esercita un'attività così definita;

Considerato che,

• è stata avanzata, con nota prot. 3408 del 12/01/2023 (registrata al PGN 6559/2023 del Comune di 
Vicenza e allegata alla presente) dal Responsabile dell'Unità Operativa Semplice Salute e Ambiente 
del  Servizio  Igiene e Sanità  Pubblica  dell'Unità  Locale  Socio  Sanitaria  8  Berica,  la  proposta  di 
classificazione di attività insalubre relativa alla seguente ditta insediata nel territorio comunale, di cui 
si sintetizzano le caratteristiche: 

Denominazione ditta: STORARI GIORGIO LAVORAZIONE DEL FERRO

Indirizzo PEC: G.STORARI@LEGALMAIL.IT

Sede legale e produttiva: Stradone dei Nicolosi n. 88 - Vicenza;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

30
/0

1/
20

23
 



Pagina 3 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 170 

DETERMINA N. 160 DEL 27/01/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE – CLASSIFICAZIONE INDUSTRIA INSALUBRE EX ART. 216 TESTO UNICO LEGGI 
SANITARIE R.D.  27.7.1934 N. 1265 E SECONDO L'ELENCO AGGIORNATO DEL D.M.  5.9.1994 - DITTA 
STORARI GIORGIO LAVORAZIONE DEL FERRO - STRADONE DEI NICOLOSI N. 88 - VICENZA - PRATICA 
SUAP: STRGRG73S18L840Q-30082022-1642 – DETERMINA 2023_10

Attività: Lavorazione del ferro;

Cause insalubrità: potenziale inquinamento rumoroso ed emissioni disturbanti;

Condizioni a cui assoggettare l’attività: nessuna;

Proposta di classificazione: industria insalubre di PRIMA CLASSE; 

Codice di classificazione D.M. 5.9.1994: C/6 - attività di carpenteria;

• al presente atto di classificazione seguirà l'emissione di un decreto intestato alla ditta che verrà 
notificato,  come previsto dall'art.  103 del sopra citato Regolamento Generale Sanitario del 1901; 
detta notifica, sarà effettuata tramite pec per ottemperare alle più recenti disposizioni di legge sulla 
pubblica amministrazione, anziché tramite messi comunali;

Tutto ciò premesso; 

   
Visto l’art. 163, comma 3, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267, come modificato dal D.Lgs n. 126/2014 ( regime 
esercizio provvisorio);

Visto  il  p.8  dell’Allegato  4/2  al  D.Lgs.  118/2011 Principio  contabile  applicato  concernente  la  contabilità 
finanziaria (esercizio provvisorio e gestione provvisoria);  

Visto il D.M. 13 dicembre 2022 che differisce il termine di approvazione del Bilancio di Previsione 2023/2025 
di cui all’art. 151, c.1, del Tuel, al 31/03/2023;

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 90 del 16/12/2021 (e successive variazioni)  che approva il  
Bilancio di Previsione 2022/2024;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e organizzazione” 
per il triennio 2022/2024, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 132 del 30/6/2022 (e successive 
variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 89 del 4/5/2022 che approva il Piano Esecutivo di Gestione 
Finanziario 2022/2024 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la competenza ad  
assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs.  
118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio comunale n. 
11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

30
/0

1/
20

23
 



Pagina 4 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 170 

DETERMINA N. 160 DEL 27/01/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE – CLASSIFICAZIONE INDUSTRIA INSALUBRE EX ART. 216 TESTO UNICO LEGGI 
SANITARIE R.D.  27.7.1934 N. 1265 E SECONDO L'ELENCO AGGIORNATO DEL D.M.  5.9.1994 - DITTA 
STORARI GIORGIO LAVORAZIONE DEL FERRO - STRADONE DEI NICOLOSI N. 88 - VICENZA - PRATICA 
SUAP: STRGRG73S18L840Q-30082022-1642 – DETERMINA 2023_10

Visto il provvedimento del 8/11/2019 P.G.N. 166615 con il quale il Sindaco ha conferito all’Avv. Gianluigi 
Carrucciu l’incarico di dirigente del Servizio Ambiente, Energia,Territorio;

DETERMINA

1. di  classificare  industria  insalubre  di  prima classe  C/6  (attività  di  carpenteria),  ai  sensi  del  D.M. 
5.9.1994,  l’attività  denominata  “STORARI  GIORGIO  LAVORAZIONE  DEL  FERRO”,  insediata  nel 
territorio comunale in Via Stradone dei Nicolosi n. 88, e già descritta in premessa.

2. di eseguire gli atti di gestione conseguenti alla presente disposizione in forza delle competenze attribuite 
ai dirigenti dal D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267 (T.U.E.L.) e dallo Statuto Comunale.

3. di provvedere all’affissione del presente provvedimento,  per la durata di dieci giorni, all’Albo Pretorio 
Comunale.

4. di  attestare  che  non  vi  sono  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-finanziaria  o  sul 
patrimonio  del  Comune,  ai  sensi  degli  articoli  147-bis,  comma 1,  147-quinquies  del  Tuel,  D.Lgs.  n. 
267/2000 e dei principi contabili.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

30
/0

1/
20

23
 



Pagina 5 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 170 

DETERMINA N. 160 DEL 27/01/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE – CLASSIFICAZIONE INDUSTRIA INSALUBRE EX ART. 216 TESTO UNICO LEGGI 
SANITARIE R.D.  27.7.1934 N. 1265 E SECONDO L'ELENCO AGGIORNATO DEL D.M.  5.9.1994 - DITTA 
STORARI GIORGIO LAVORAZIONE DEL FERRO - STRADONE DEI NICOLOSI N. 88 - VICENZA - PRATICA 
SUAP: STRGRG73S18L840Q-30082022-1642 – DETERMINA 2023_10

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
23/01/2023  da  Roberto  Scalco  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO GIAN LUIGI CARRUCCIU / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

30
/0

1/
20

23
 



C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

30
/0

1/
20

23
 


